



تاریخ
۳۰
فروردین
۱۴۰۴
شنبه

تکریم فرماندار ویژه کازرون از هیئت‌های پهلوانی،

ورزش زورخانه‌ای و کشتی کازرون



نصراله پناهی: به مناسبت پاسداشت روز فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون و فروتن معاون عمرانی او، با حضور در زورخانه سیدالشهدا این شهرستان با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از صمد مردانی و منوچهر احمدی روسای هیئت‌های پهلوانی و زورخانه‌ای و کشتی شهرستان کازرون تجلیل کردند.

به گزارش سرویس ورزشی روزنامه طلوع، زین العابدین نیک مرام در مدت یک ماهی که از انتصاب او به سمت فرمانداری ویژه شهرستان کازرون می‌گذرد، در اولین اقدام خود در حوزه ورزش، با جمعی از روسای هیئت‌های ورزشی و پیشکسوتان کشتی و هیئت پهلوانی و زورخانه‌ای نشست صمیمانه برگزار کرد و قول داد برای ارتقای ورزش این شهرستان که در اکثر رشته‌های ورزشی در استان فارس الگو و قدردانی کردند.

رئیس هیئت اسکواش فارس گفت: رقابت‌های بین‌المللی «شیراز جونیور» با حضور بیش از ۲۵۰ ورزشکار از سراسر کشور و چند کشور خارجی، از اول تا پنجم اردیبهشت‌ماه در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس ، امین مولایی عصر پنج‌شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: این مسابقات با مشارکت ورزشکارانی از ۳۱ استان کشور و شش کشور خارجی برگزار خواهد شد و در تقویم رسمی

با رأی مردم انتخاب شد؛

ساره جوانمردی برترین بانوی پارالمپیک در سال ۱۴۰۳

جایزه تختی به امین میرزازاده رسید



جایزه شهید سلیمانی به زینب نوروزی به پاس حمایتی که از مردم مظلوم غزه داشت، اهدا شد.

آقای ورزش پارالمپیک هم به روح الله رستمی ملی پوش پاراوزه برداری ایران اهدا شد. رئیس جمهور جایزه رستمی را اهدا کرد.

در بخش مربی برتر از مینو مداح به خاطر پرورش ناهید کیانی ملی پوش پرافتخار تکواندو تقدیر شد اما با رأی مردمی حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران به عنوان مربی برتر انتخاب شد. زیباترین صحنه ورزشی هم با رأی مردم به بوسیدن قرآن توسط ساره جوانمردی اختصاص پیدا کرد.

جایزه بانوی ورزش ایران هم با رأی مردم به ناهید کیانی مدال آور تکواندو ایران در بازیهای المپیک اختصاص پیدا کرد.

جایزه آقای ورزش ایران هم با رأی مردم به مهدی طارمی عضو تیم فوتبال اینتر ایتالیا و بازیکن تیم ملی فوتبال ایران اختصاص یافت. در این بخش از هادی ساروی و آرتین سلیمی تقدیر شد.

جشنواره «قهرمان ایران» ابتکاری است که سال ۱۴۰۰ و از سوی شبکه تلویزیونی ورزش با انتخاب برترین ورزشکار قرن طراحی شد و از آن سال به بعد با هدف تقویت غرور ملی، بازنمایی افتخارات ورزشی و قدردانی از تلاش قهرمانان کشور ادامه پیدا کرده است. این جشنواره در بخش‌های مختلفی که جذاب‌ترین آن معرفی برترین ورزشکار مرد و زن سال است، برگزار شده و مخاطبان شبکه ورزش از طریق سامانه‌های آنلاین، پیامکی و اپلیکیشن رسمی به نامزدهای محبوب خود رأی می‌دهند.

انتخاب نامزدها در این جشنواره طی فرایندی دقیق و پنج‌مرحله‌ای انجام می‌شود و پس از تأیید کمیته دوری (مشکل از کارشناسان رسانه و پیشکسوتان ورزشی) نوبت به رأی گیری مردمی می‌رسد. با پایان سال ۱۴۰۳، چهارمین دوره این جشنواره برگزار شد تا از چهره‌های مطرح ورزش ایران در بخش‌های مختلف رونمایی شد. آرای مردمی در نظرسنجی این دوره بیش از هفت و نیم میلیون رأی اعلام شده است.

شیراز، میزبان رقابت‌های بین المللی اسکواش

فدراسیون آسیایی اسکواش نیز به ثبت رسیده است.

رئیس هیئت اسکواش استان فارس افزود: ۶۵ نفر از شرکت‌کنندگان از استان فارس هستند و ۱۸ داور قضاوت مسابقات را بر عهده خواهند داشت.

مولایی گفت: این مسابقات در پنج کورت استاندارد شیراز برگزار می‌شود و تلاش ما این است که رویداد «شیراز جونیور» به‌عنوان یکی از معتبرترین مسابقات رده پایه در سطح منطقه شناخته شود.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۱۷۷
سال
سی ام

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

به درخشش اسکواشی فارس در آینده خوشبینم



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در نشست خبری برگزاری رویداد اسکواش شیراز جونیور گفت: با توجه داشتن کرسی‌های ملی و آسیایی توسط داوران و مربیان فارس و همچنین وجود استعدادهای جوان به مدال آوری و درخشش بین المللی خوشبینم .

استعدادهای جوان، به مدال آوری و درخشش اسکواش بازان فارس در میادین بین المللی خوشبینم. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در جمع خبرنگاران با اشاره به ظرفیت‌های بالای استان فارس در حوزه ورزش گفت: طی سال گذشته، ۱۷ اردوی ملی در استان فارس برگزار شد

وی ادامه داد: فارس معدن استعدادهای ورزشی است و می‌توان با برگزاری رویدادهایی از این دست، ضمن شناسایی استعدادهای نوظهور، زیرساخت‌های ورزشی استان را نیز تقویت کرد. خداجو اظهار داشت: با وجود رقابت‌های بین المللی اسکواش شیراز جونیور از ۲ تا ۵ اردیبهشت با شرکت ۲۵۰ ورزشکار از شهرستان و ورزشکاران کشورهای کویت، عراق و عمان به میزبانی شیراز برگزار می‌شود.

حوادث

طلاق پایان زندگی عجیب ده ساله



فربیا برای جدایی از همسرش اقدام کرده است. او می‌گوید بعد از سالها زندگی مشترک و سختی‌هایی که کشیده است، می‌خواهد به زندگی مشترکش پایان دهد. به گزارش صد آتلاین ، فربیا برای ما از دلایل این طلاق می‌گوید. xچند سال با همسرت زندگی کردی؟

ما یک سال با هم زندگی مشترک داشتیم، اما ۱۰ سال است قانونی زن و شوهر هستیم. xیعنی از ۱۰ سال فقط یک سالش را مشترک زندگی کرده‌اید؟
بله.

xچرا؟
شوهرم مردی لجوج است. او نه اجازه می‌داد من به‌خانه‌اش بروم و نه طلاق می‌داد. من چندباری برای طلاق اقدام کردم، اما دیگران واسطه شدند و من هم پشیمان شدم، اما این ۱۰x سال از عمرت به همین ترتیب گذشت؟
بله. چون ما فامیل بودیم نمی‌توانستم به راحتی از شوهرم جدا شوم. xچطور شد تصمیم به ازدواج گرفتید؟

میثم پسردایی من است. ما ۱۰ سال قبل تصمیم به ازدواج گرفتیم. دایی‌ام به خواستگاری من آمد و بعد ما با هم ازدواج کردیم. میثم خیلی زیر سلطه مادرش است. ۸ ماه از ازدواجمان گذشته بود که یک روز پدرم آمد و

جایزه تختی به امین میرزازاده رسید

سختگیری‌های خانواده کار دست دختر جوان داد

دختری نوجوان با امید ازدواج در دام شیطانی پسر جوانی افتاد اما پلیس او را نجات داد.

به گزارش صد آتلاین ، تحقیقات در این پرونده از چند روز پیش و زمانی آغاز شد که ماموران یکی از واحدهای گشت انتظامی تهران بزرگ در یکی از خیابان‌های جنوب شرق تهران به خودروی پراپدی مشکوک شدند که دختر نوجوان و پسر جوان سوار آن بودند، به همین دلیل دستور ایست دادند.

پسر جوان که رانندگی می‌کرد با شنیدن دستور ایست، تصمیم به فرار گرفت، اما در نهایت بعد از تعقیب و گریز در چند خیابان مجبور به توقف شد و دختر نوجوان و پسر راننده دستگیر شدند.

پسر راننده ابتدا گفت: این دختر مسافر بود و من قصد داشتم او را برسانم، اما، چون گواهینامه همراهم نبود ترسیدم و فرار کردم. تحقیقات از پسر و دختر ادامه داشت تا اینکه در نهایت دختر ۱۴ ساله گفت: خقیقت این است که من از خانه فرار کرده‌ام. چند سال قبل پدر و مادرم از هم جدا شدند. پس از آن من با پدر و برادرم زندگی می‌کردم. برادرم گاهی پیش مادرم می‌رفت، اما پدرم اصلا به من اجازه نمی‌داد به دیدن مادرم بروم. اگر سرم در گوشی بود گیر می‌داد یا اگر در خیابان آشنا یا همسایه‌ای را می‌دیدم که به هم لبخند می‌زدیم یا صحبت می‌کردم پدرم من را کتک می‌زد و حتی گاهی حبسم می‌کرد. یکبار مرا حبس کرده بود و اجازه نمی‌داد مدرسه هم بروم. من هم به دوستانم پیام دادم و آنها به مدیر مدرسه گفتند. مدیر مدرسه آمد و او را مجبور کرد که اجازه بدهد مدرسه بروم.

این دختر ادامه داد: ماجرا به همین‌جا ختم نمی‌شد و از آن بدتر عموم بود. او هم گیر می‌داد. حتی او هم من را کتک می‌زد. برای همین از وضعی که پدر و عمومم برایم درست کرده بودند خسته شده بودم. این ماجراها ادامه داشت تا اینکه چند وقت پیش با پسری آشنا شدم.

دستگیری متهمان و کشف ۳۱ فقره سرقت در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری ۳ نفر سارق و یک نفر مالخر و کشف ۳۱ فقره سرقت کابل مخابراتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد کابل در محلات حاشیه‌ای شهر جهرم، مراتب به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۲ مطهری قرار گرفت.

وی افزود: تمامی صحنه‌های سرقت توسط کارشناسان بازدید و با اقدامات فنی سارقان را شناسایی و موفق شدند ۳ نفر را در این خصوص دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد، گفت: متهمان در بازجویی اولیه



این دختر در مورد آشنایش با پسر رویاهایش گفت: این پسر پس از مدتی به من ابراز علاقه کرد و گفت با من ازدواج می‌کند. آن موقع بود که به او گفتم اوضاع خانوادگی من پیچیده است و توضیح دادم چه شرایطی دارم. آن پسر پیشنهاد داد فرار کنم. او گفت ما یک باغ داریم و می‌توانی آنجا زندگی کنی و بعد هم با هم عروسی می‌کنیم. من هم به او اعتماد کردم و از خانه بیرون آمدم. البته سر قرار که آمدم آن پسر گفت دوستم را می‌فرستم خود نمی‌توانم بیایم و همین کار را هم کرد و دوستش را فرستاد. پس از آن که دختر نوجوان همه چیز را به پلیس گفت، پسر راننده هم مجبور به اعتراف شد و گفت: چیزی که این دختر می‌گوید درست است، دوستم به من گفت دوست دختر دارم، برو او را بیاور. دوستم به من گفته بود قصد دارم به او تجاوز کنم و مدتی هم در خانه باغ نگهش دارم. چون دوستم خیلی خواهش کرد قبول کردم، اما از همان اول گفتم من فقط سر قرار می‌روم و می‌آورمش و در کارهای دیگر دخالت نمی‌کنم. من اهل تجاوز نیستم، البته به دختر هم نگفتم دوستم چه نیتی دارد.

در پی این اعتراف پسر راننده بازجویی از او با بازداشتش ادامه دارد و متهم اصلی هم تحت تعقیب قرار گرفته است. همچنین دختر نوجوان بعد از صحبت با خانواده‌اش نزد آنها بازگردانده می‌شود.

دستگیری متهمان و کشف ۳۱ فقره سرقت در جهرم



به ۳۱ فقره سرقت کابل مخابراتی اعتراف کردند و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شدند.

دستگیری مامورنما در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک مأمور قلابی و اخاذ در یکی از محله‌های این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اخاذی یک نفر مامورنما با

استفاده از عناوین پلیس با یک خودرو سواری در یکی از محله‌های شیراز، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۳۵ پل فسا" قرار گرفت.

وی ادامه داد: ماموران انتظامی پس از انجام اقدامات فنی به محل مورد نظر اعزام و متهم که در حال تهدید و اخاذی از یک نفر بود را شناسایی و وی را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه متهم به ۹۰ میلیون ریال اخاذی با روش معرفی به عنوان مأمور، از شاکی اقرار کرد، گفت: در بازرسی از خودرو توقیفی تعداد بسیار زیادی مدارک شخصی افراد، یک عدد شوکر و یک قبضه سلاح سرد از نوع چاقو کشف و متهم به مرجع قضایی معرفی شد.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه فرصت طلبی افراد معلوم‌الحال و متلاان نظم و امنیت جامعه، موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری زن و شوهر کلاهبردار در سپیدان



فرمانده انتظامی سپیدان از شناسایی و دستگیری زن و شوهری که از شهروندان شیرازی کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح اله رضایی در تشریح این خبر اظهار داشت: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان شیرازی مبنی بر کلاهبرداری زن و شوهری از آنها به شیوه پرداخت سود و مخفی شدن در شهرستان سپیدان، شناسایی و دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: با اقدامات پلیسی و فنی متهمین شناسایی و طی عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس انتقال داده شدند.

سرهنگ رضایی با اشاره به اینکه متهمین به ۱۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از ۸ نفر از شهروندان به روش سوددهی اقرار کردند، گفت: متهمین پس از تکمیل پرونده به دادرسا معرفی و سپس روانه زندان شدند.